

NOTICE

Subject: Petition of M/s. Trimurti Spinning Mills Private Limited under Section 142 & 149 of the Electricity Act, 2003 against MSEDCL for non-compliance of MERC Order Case No. 115 of 2017 dated 03 May, 2018.

- **Case No. 182 of 2018**

M/s. Trimurti Spinning Mills Private Limited has submitted a Petition on 19.06.2018 under Section 142 & 149 of the Electricity Act, 2003 against MSEDCL for non-compliance of MERC Order Case No. 115 of 2017 dated 03 May, 2018.

The main prayers of the Petitioner are as under-

१) मा. आयोग यांनी अंतीम आदेश पारित केल्या नंतर परतावा देणेची रक्कम निश्चिता केलेली असताही, या मध्ये मा. आयोग यांच्या कडे प्रतिवादी हे जोवर *Review Petition* दाखल करित नाहीत व त्या नुसार मा. आयोग यांचा सुधारीत आदेश प्राप्त होत नाही, तो वर दिलेल्या आदेशाचे पालन हे प्रतिवादी यांना करावेच लागेल याची जाणीव प्रतिवादी यांना देणेत यावी ही विनंती.

२) मा. आयोग यांच्याकडील केस क्र. ११५ / २०१७ आदेश दि. ३ मे २०१८ च्या पॅरा क्र. १३ मध्ये मा. आयोग यांनी आदेश पारित केलेनुसार प्रतिवादी यांनी परतावा रकमेवर अद्याप व्याज दिलेले नसलेने, मा. विद्युत लोकपालजी यांच्या दि. ११ सप्टेंबर २०१५ पासून पुढील दोन महिने म्हणजेच दि. १० नोव्हेंबर २०१५ पासून देय असलेल्या टॅरीफ डिफरन्स वर ६% व्याजाने प्रत्यक्ष परतावा दिला दिनांका पर्यंत व्याज द्यावे असा आदेश व्हावा ही विनंती.

३) ही व्याजाची रक्कम व जादा कपात केलेली रक्कम रु.४,९९,४७३.८३ या रकमा या देयकामधून परतावा द्यावा असा आदेश व्हावा ही विनंती.

४) प्रतिवादी यांनी मा. आयोग यांच्या आदेशाचे पालन न केले बाबत विद्युत अधिनियम, २००३ चे कलम १४२ व कलम १४९ नुसार कारवाई व्हावी ही विनंती.

५) इतर न्यायाचे आदेश वादी यांचे वतीने व्हावेत ही विनंती.

६) जरूर भासल्यास याचिकेत योग्य ती दुरुस्तीस परवानगी असावी ही विनंती.

2. I am directed to communicate that the hearing in the above matter will be held in the presence of the authorized consumer representatives on **Friday, 21 September, 2018 at 10.00 hrs** in the office of the Commission at 13th floor, Centre No.1, World Trade Centre, Cuffe Parade, Mumbai - 400 005.

3. The Petitioner is directed to immediately serve a copy of its above mentioned Petition (both in soft and hard Copy) to the Respondent before the scheduled date of hearing.

4. The Respondent is directed to submit the say immediately on affidavit in 1+6 copies to the Commission with documents, if any, on the above mentioned Petition, with a copy to the Petitioner.

5. The Parties are directed to file their Petition and submissions in MS -Word file and PDF version as far as possible and to file 1+6 copies of all relevant documents/citations produced during the proceedings.

Sd/-
(R. S. Sonawane)
Dy. Director (Legal)

M/s. Trimurti Spinning Mills Private Limited
Gut No. 20/2, Old Manmed Road,
Tilavani, Taluka Hatkanangale,
Dist. Kolhapur - 416 116
E-mail: hdkhapre@gmail.com

Petitioner

The Superintending Engineer
Maharashtra State Electricity Distribution Co. Ltd
O & M Division Circle office,
Administrative Building, 1st Floor,
Tarabai Park, Kolhapur - 416 003
E-mail: sekolhapur@mahadiscom.in / sekolhapur2013@gmail.com
sekolhapurr1@ho.mahadiscom.in / sekolhapur@mahadiscom.in

Respondent